
料金表
『レッスン料金』 
クラス       　  　月謝料金　　 

『社会人と小学生以上』 
６０分グループレッスン（年44回）　    　９０００円 
６０分マンツーマンレッスン（年44回）   １５０００円  
６０分マンツーマンレッスン（年36回）   １３０００円 
６０分マンツーマンレッスン（年24回）   　９０００円 
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_ 
『プリースクール』 
６０分グループレッスン（年44回）　    　９０００円 
６０分マンツーマンレッスン（年44回）   １５０００円 
４５分ベビーアンドミー個人レッスン（年44回）  １２０００円 
４５分ベビーアンドミーグループレッスン（年44回） 　 　９０００円 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_______ 
注意）月謝料金の金額は１年間通う予定場合のみ。 
 それ以外の場合は下記の通りです。 

クラス       　  　　料金　　 

６０分マンツーマンレッスン（１回）    　６０００円 __________________________________________________________________ 

『教材費』 

クラス       　  　教材費　　 

プリースクール　　（１年間）　　　　    ５０００円 
ベビーアンドミー　（１年間）     ５０００円 
小学校～高校 （１年間）   　　  　　１００００円  
社会人グループレッスン（１年間）    ２０００円 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

『家族割引』 

  　割引 　　割引合計／月 
1名様  　　0円  　　0円 
2名様  1000円　　　　　 1000円 
3名様  1000円　　　　　 2000円 
4名様  1000円　　　　　 3000円 
5名様  1000円　　　　　 4000円 

『入会金』 
子ども４０００円 （高校卒業まで）　／大人　１００００円　（高校卒業以降） 

     

来都語学教室　２０２４年１月１日


